
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2022 року                     смт Слобожанське                                                    № 566 

 

 

 

Про  закріплення права користування житловим приміщенням (квартирою) за 

дитиною, позбавленою батьківського піклування, Олексеєнко Анастасією Сергіївною, 

2007 р.н. та призначення гр. Олексєєнко Олександра Миколайовича, 1982 р.н. 

відповідальною особою за збереженням майна до повноліття дитини 

 

Керуючись ст. ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 

Закону України «Про охорону дитинства», Постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Про питання діяльності органів опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини», враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (протокол від 05.12.2022 № 16) 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити право користування житловим приміщенням (квартирою) розташованою за 

адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, ***, за дитиною, 

позбавленою батьківського піклування Олексеєнко Анастасією Сергіївною, 2007 р.н. 

2. Призначити Олексєєнко Олександра Миколайовича, 1982 р.н. відповідальною особою 

за збереженням майна закріпленого за дитиною, позбавленою батьківського піклування 

Олексеєнк Анастасією Сергіївною, 2007 р.н., до повноліття дитини. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Діденко Ольгу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконком) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 
 

 


